寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：公共建物設備改善作業

說明：依據本社區公共建物設備檢測作業流程，建

設公司陸續安排廠商進行改善作業，如下列表：

作業項目 日期 注意事項

鋁窗

美容作業

113／8／7

星期三

8:00~17:00

➢ 位置：健身房、瑜珈室、RF多功能室。

➢ 如遇以下狀況敬請各單位見諒：

◆ 管理中心將依狀況封閉作業場所，(含預約

系統該場所封閉預約)。

◆ 偶有油漆異味。

鋁窗

美容作業

113／8／10

星期六

8:00~17:00

➢ 位置：咖啡廳。

➢ 當日暫閉咖啡廳一日。

油漆

修補作業

113／8／10(六)

至

113／8／18(日)

➢ 位置：各樓層安全梯、機房、地下室。

➢ 偶有油漆異味敬請見諒。

※改善作業若有增加項目、更動工期皆以最新公告為主。

公告日期：113年08月06日

公告期限：113年08月18日

公告文號：1130806001號